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LI/SS

GROWING TOGETHER

FORESTLAND - Tekniska specifikationer

Description

FORESTLAND é&r BKT:s senaste och innovativa monstret for
skogsjordbruk. Detta bias dack har utformats speciellt for
tung anvandning inom skogsbruk, men det kan ocksa
anvandas for en del jordbruksverksamheter sasom
landskapsarkitektur och latt mulching.

FORESTLAND ar ett sarskilt robust dack tack vare sitt starka
polyesterholje. Dessutom sakerstaller den speciella skar-
och flisbestandiga slitbaneblandningen tillsammans med
den starka sidovaggen en lang livslangd dven under de
tuffaste driftsfoérhallandena.

Medan den 6ppna axeldesignen ger utmarkt dragférmaga
pa |6s jord, star det speciella slitbanemonstret och dess
styva och forstarkta klackar for bra grepp i vilken jord som
helst tillsammans med basta méjliga sjalvrengérande
egenskaper. Dessutom sakerstaller den starka
parlkonstruktionen en hég niva av stabilitet vid tungt
arbete.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Lantbruk: Traktor

STANDARD
T
14.9 - 28

140 A8/137B



Dimensions International Standard

Ply Rating

Section Width (mm)
Overall Diameter (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

Rim Alt

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar
40

50
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14

378

1365

650

W12, W11

LS2

3.00
2500

2300
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